
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 171.60 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

2 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 87.32 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

3 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 23.10 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

4 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 148.45 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

5 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 165.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

6 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 20.38 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

7 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

8 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 87.78 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

9 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.10 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

10 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.87 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

11 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.75 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

12 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.20 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

13 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.48 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

14 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.43 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

15 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.70 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

16 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.78 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

17 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.69 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennita ai Revisori

18 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.58 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennita ai Revisori

19 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 276.94 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennita ai Revisori

20 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1238.04 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennita ai Revisori

22 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

21 03/01/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.70 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

23 09/01/2018 FAVERO DIANA 350.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

24 11/01/2018 COVIELLO MARIA ROSARIA 8.40 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

25 11/01/2018 GALLACCIO CINZIA 17.50 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

26 11/01/2018 MORELLO DONATELLA 20.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

27 11/01/2018 RIZZARDINI LAVINIA 17.50 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

28 11/01/2018 CECOTTI MARTA 28.80 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

29 11/01/2018 PALU' SARA 24.80 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione
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30 12/01/2018 TIM S.p.A. 90.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

31 12/01/2018 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 1590.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

32 12/01/2018 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 7400.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

33 12/01/2018 CENTRO UFFICIO DI MASCAGNI STEFANIA 565.75 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

34 12/01/2018 FLORICOLTURA F.LLI BARBAZZA S.r.l. 109.20 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

35 12/01/2018 UNINDUSTRIA SERVIZ. E FORMAZ. TV PN SCARL 590.16 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

36 12/01/2018 TARVISIUM s.r.l. 1075.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

37 12/01/2018 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 4090.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

38 12/01/2018 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 363.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

39 13/01/2018 PROYECTO ESPANA S.r.l. 5069.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

40 13/01/2018 TARVISIUM s.r.l. 4559.75 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

41 13/01/2018 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 1040.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

42 13/01/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 8037.35 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

43 13/01/2018 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 320.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

44 13/01/2018 IGPDecaux S.p.A. 1570.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

45 13/01/2018 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "MAX PLANCK" 200.00 04|02|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

46 13/01/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 197.50 03|11|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi di tesoreria

47 17/01/2018 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 3616.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

48 17/01/2018 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

49 17/01/2018 BIANCHI SNC di Bianchi Igino & Luciano 84.76 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

50 18/01/2018 LIBRALATO MAURO 331.60 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

51 18/01/2018 BRIANESE SILVIA 325.29 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

52 18/01/2018 QUAGGIOTTO NADIA 383.00 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

53 18/01/2018 TERENGHI MARINA 388.81 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

54 18/01/2018 ZONTA MANUELA 157.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

55 22/01/2018 BUSO ALESSANDRA 99.68 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

56 27/01/2018 BERLINK ETN GmbH 5462.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

57 27/01/2018 PULIAUTOMATIC S.R.L. 29.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

58 27/01/2018 ARGO SOFTWARE S.r.l. 2650.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

59 27/01/2018 ISTITUTO REGIONALE PER L'EDUCAZIONE E GLI STUDI
COOPERATIVI

450.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
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60 27/01/2018 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 793.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

61 31/01/2018 TELERETE NORDEST SRL 187.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

62 31/01/2018 ARTHEMISIA GROUP S.r.l. 198.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

63 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 17.60 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

64 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 159.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

65 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 740.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

66 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 124.47 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

67 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 12.32 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

68 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 129.84 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

69 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 36.36 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

70 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 228.80 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

71 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

72 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 70.40 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

73 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 345.40 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

74 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

75 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 18.65 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

76 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 6.38 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

77 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 583.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

78 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

79 01/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 79.36 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

80 02/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.75 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

81 02/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

82 02/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.50 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

83 02/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.65 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

84 02/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.07 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

85 02/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 667.02 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

86 02/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.81 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

87 02/02/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 581.49 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

88 03/02/2018 FAVERO DIANA 350.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti
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89 05/02/2018 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 6100.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

90 05/02/2018 LUNA PARK S.R.L. 16128.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

91 05/02/2018 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 8608.19 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

92 05/02/2018 IEN INDUSTRIE S.p.A. 484.00 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

93 05/02/2018 I.P. PAIN S.r.l. 605.25 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

94 05/02/2018 TARVISIUM s.r.l. 4286.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

95 05/02/2018 OLIVETTI 146.01 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

96 05/02/2018 FORNITECNICA s.r.l. 750.00 06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware

97 06/02/2018 CANOVA  SOCIETA` LIBRARIA EDITRICE A R.L. 25.00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

98 06/02/2018 NEW CAMBRIDGE INSTITUTE s.r.l. 1541.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

99 06/02/2018 NEW CAMBRIDGE INSTITUTE s.r.l. 2069.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

100 06/02/2018 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

101 06/02/2018 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3625.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

102 06/02/2018 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 170.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

103 06/02/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 189.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

104 06/02/2018 COMPUTER s.r.l. 160.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

105 06/02/2018 CIARCIA' GIUSI 125.01 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

106 07/02/2018 DRAICCHIO ASSUNTA 110.60 04|01|008 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

107 07/02/2018 TONON LARA 168.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

108 07/02/2018 CARATOZZOLO NADIA 29.60 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

109 07/02/2018 CARATOZZOLO NADIA 171.60 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

110 07/02/2018 TIENGO ROBERTA 21.17 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

111 13/02/2018 INAIL 21.88 03|12|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni

112 15/02/2018 ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE F.A. BONELLI 230.00 04|01|006 - ALTRE SPESE/Diversi

113 17/02/2018 NACCARATI CLAUDIO 7264.08 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

114 17/02/2018 IGLO S.r.l. 70.00 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Hardware

115 17/02/2018 IGLO S.r.l. 1154.93 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Hardware

116 19/02/2018 BALDOIN S.r.l. AUTOSERVIZI TURISTICI 160.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

117 19/02/2018 MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C. 573.30 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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118 19/02/2018 FLORICOLTURA F.LLI BARBAZZA S.r.l. 28.62 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

119 19/02/2018 AISPAL 319.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

120 20/02/2018 IMPRIMATUR S.R.L. 90.00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

121 20/02/2018 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

122 21/02/2018 FONDAZIONE IL VITTORIALE DEGLI ITALIANI 663.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

123 21/02/2018 TIM S.p.A. 181.57 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

124 21/02/2018 TIM S.p.A. 92.57 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

125 21/02/2018 TIM S.p.A. 137.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

126 21/02/2018 TIM S.p.A. 102.86 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

127 21/02/2018 TIM S.p.A. 122.71 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

128 21/02/2018 TIM S.p.A. 24.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

129 21/02/2018 TIM S.p.A. 31.17 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

130 21/02/2018 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 88.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

131 22/02/2018 ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE L.B. ALBERTI 200.00 04|01|006 - ALTRE SPESE/Diversi

132 22/02/2018 ISTITUTO TECNICO STATALE GUIDO PIOVENE 200.00 04|01|006 - ALTRE SPESE/Diversi

133 22/02/2018 TIM S.p.A. 95.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

134 27/02/2018 DEDA DONIKA 97.20 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

135 27/02/2018 BEQJA  MIRAND 97.20 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

136 27/02/2018 SPICHAK LIUDMYLA 18.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

137 27/02/2018 PANIZZO PAOLA 21.17 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

138 27/02/2018 MARCON ROBERTO 21.17 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

139 27/02/2018 SPAZIANI TIZIANA 17.37 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

140 27/02/2018 FIORINI FABIO 6.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

141 27/02/2018 SPAZIANI TIZIANA 42.21 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

142 27/02/2018 ZURZOLO FRANCESCA 41.55 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

143 28/02/2018 SPAZIANI TIZIANA 186.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

144 28/02/2018 ZURZOLO FRANCESCA 186.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

145 28/02/2018 FONDAZIONE BRESCIA MUSEI 505.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

146 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 106.48 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

147 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 133.16 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.
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148 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 32.28 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

149 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 165.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

150 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 20.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

151 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 362.50 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

152 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 17.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

153 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 35.20 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

154 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.40 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

155 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 254.08 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

156 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 16.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

157 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 126.13 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

158 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 2.86 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

159 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 20.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

160 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 152.48 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

161 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 18.70 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

162 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.66 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

163 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.21 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

164 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.02 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

165 01/03/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.24 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

166 02/03/2018 BUSTAFFA FRANCESCA 44.10 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

167 02/03/2018 FAENZA ALESSANDRA 98.85 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

168 02/03/2018 PENATI NICOLETTA 75.15 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

169 02/03/2018 SOLIMENE ROSSANA 115.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

170 05/03/2018 TARVISIUM s.r.l. 2339.75 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

171 05/03/2018 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 4075.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

172 06/03/2018 I.P. PAIN S.r.l. 350.80 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

173 06/03/2018 LUNA PARK S.R.L. 11987.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

174 06/03/2018 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 3616.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

175 06/03/2018 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 495.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

176 06/03/2018 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3600.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

177 07/03/2018 NEW CAMBRIDGE INSTITUTE s.r.l. 551.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
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178 07/03/2018 CARATTI ANNA LUCIA 480.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

179 07/03/2018 RANDO TERESA 480.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

180 07/03/2018 BECKWITH JOANNE DAWN 560.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

181 07/03/2018 ARUBA SPA 50.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

182 09/03/2018 FRICSA 97, S.L. 10696.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

183 09/03/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 8037.35 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

184 14/03/2018 CINEMA EDERA SRL 1190.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

185 15/03/2018 D'AMBROSIO STEFANO 269.79 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

186 16/03/2018 VERGARI GIANLUIGI 479.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

187 16/03/2018 VERGARI GIANLUIGI 149.88 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

188 16/03/2018 FAVARETTO ALIDA 629.71 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

189 16/03/2018 FAVARETTO ALIDA 629.71 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

190 19/03/2018 CIANCIAFARA GIUSEPPE 730.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

191 19/03/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 8037.35 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

192 19/03/2018 UNINDUSTRIA SERVIZ. E FORMAZ. TV PN SCARL 295.08 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

193 19/03/2018 LA METALFERRAMENTA  SRL 37.80 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

194 19/03/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 119.69 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

195 19/03/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 392.60 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

196 20/03/2018 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 6268.07 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

197 20/03/2018 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 8362.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

198 20/03/2018 LA CARTOTIPOGRAFICA DEI COMUNI di Biscaro Roberto 900.00 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

199 20/03/2018 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 700.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

200 20/03/2018 CARUSO ROBERTO 222.63 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

201 23/03/2018 DONA' FRANCESCO 178.92 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

202 23/03/2018 PIN ROBERTA 135.26 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

203 23/03/2018 SCAPINELLO PAOLO 131.19 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

204 26/03/2018 OPERA DI SANTA CROCE SCUOLE 285.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

205 29/03/2018 CECOTTI MARTA 210.69 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

206 29/03/2018 FALASCA ADA LUISA 242.29 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

207 29/03/2018 LANDI LAURA 233.41 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione
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208 29/03/2018 MOROSIN GIAN LUIGI 183.20 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

209 29/03/2018 DONA' FRANCESCO 102.74 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

210 29/03/2018 QUAGGIOTTO NADIA 117.65 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

211 29/03/2018 BELLATO LINO 170.87 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

212 29/03/2018 MOGNO MARIA CRISTINA 169.35 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

213 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 77.18 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

214 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 360.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

215 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

216 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

217 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

218 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 64.92 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

219 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 8.32 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

220 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.47 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

221 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 86.37 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

222 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 198.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

223 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 70.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

224 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

225 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

226 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

227 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.50 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

228 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

229 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

230 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

231 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.17 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

232 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.77 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

233 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.53 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

234 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.34 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

235 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.42 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

236 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.25 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP
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237 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.58 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

238 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.79 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

239 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.53 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

240 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 238.65 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

241 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.47 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

242 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.40 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

243 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.79 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

244 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.58 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

245 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.21 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

246 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.44 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

247 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.32 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

248 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.34 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

249 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.71 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

250 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.91 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

251 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.32 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

252 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.34 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

253 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.71 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

254 04/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.91 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

255 05/04/2018 CAZZIOLATI DAVIDE 340.00 04|03|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

256 05/04/2018 POSTE ITALIANE SPA 41.17 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

257 05/04/2018 POSTE ITALIANE SPA 15.48 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

258 05/04/2018 POSTE ITALIANE SPA 141.53 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

259 05/04/2018 POSTE ITALIANE SPA 36.92 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

260 05/04/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 34.85 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

261 05/04/2018 NEW CAMBRIDGE INSTITUTE s.r.l. 868.50 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

262 05/04/2018 NEW CAMBRIDGE INSTITUTE s.r.l. 281.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

263 05/04/2018 PROYECTO ESPANA S.r.l. 7485.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

264 05/04/2018 PROYECTO ESPANA S.r.l. 2890.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE
"RICCATI-LUZZATTI"

31100 TREVISO PIAZZA DELLA VITTORIA, 3/4 C.F. 94095650266 C.M. TVTD09000L

Pag. 9



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

265 05/04/2018 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3815.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

266 05/04/2018 MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C. 532.50 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

267 06/04/2018 TARVISIUM s.r.l. 5494.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

268 06/04/2018 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 1800.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

269 06/04/2018 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 381.82 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

270 06/04/2018 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 5954.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

271 06/04/2018 BALDOIN S.r.l. AUTOSERVIZI TURISTICI 580.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

272 06/04/2018 FRICSA 97, S.L. 10696.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

273 06/04/2018 DOC. SERVIZI SOC. COOP. 627.27 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

274 07/04/2018 BORDIN VALENTINA 4.50 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

275 07/04/2018 CARLUCCI NADIA 6.50 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

276 07/04/2018 PERACIN MARINA 7.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

277 07/04/2018 GESIOTTO PAOLA 13.80 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

278 07/04/2018 PIZZARDI SEBASTIANO 13.80 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

279 07/04/2018 VEDOVA SUSANNA 6.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

280 07/04/2018 BELLO MARIA FRANCESCA 55.35 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

281 07/04/2018 CASAGRANDE TIZIANO 94.08 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

282 07/04/2018 GHEDINI TIZIANA 52.51 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

283 07/04/2018 FAGGION ELISABETTA 194.20 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

284 07/04/2018 VEDOVA SUSANNA 175.20 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

285 10/04/2018 TURETTA GIUSEPPE 530.88 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

286 10/04/2018 TURETTA GIUSEPPE 331.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

287 10/04/2018 MAZZUCCO CHIARA 336.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

288 10/04/2018 BELLO MARIA FRANCESCA 185.70 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

289 12/04/2018 CENEDESE DONATA 6.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

290 12/04/2018 FIOROTTO MICHELA 12.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

291 12/04/2018 SORBO BARBARA 6.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

292 14/04/2018 TOCCA ELISABETH 88.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

293 14/04/2018 ANCILOTTO STEFANO 293.81 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

294 14/04/2018 GAVAGNIN PIETRO 928.94 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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295 14/04/2018 FAENZA ALESSANDRA 63.65 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

296 14/04/2018 MOROSIN GIAN LUIGI 45.50 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

297 14/04/2018 PINO DANIELA MIRELLA 60.19 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

298 14/04/2018 FACCIN MARIA LUISA 1238.59 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

299 14/04/2018 AMATA ANTONINA 13.30 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

300 14/04/2018 CARLUCCI NADIA 7.60 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

301 14/04/2018 FACCIN MARIA LUISA 928.94 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

302 14/04/2018 BARBERINI GIANLUCA 6.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

303 14/04/2018 FACCIN MARIA LUISA 928.94 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

304 16/04/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 197.50 03|11|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi di tesoreria

305 16/04/2018 CALZAVARA ENRICO 131.87 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

306 16/04/2018 DISTEFANO MIRELLA 121.87 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

307 16/04/2018 LIMENA MARIA CRISTINA 81.24 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

308 16/04/2018 MARCON GIULIANA 54.21 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

309 16/04/2018 NIGRIS ADA 400.41 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

310 16/04/2018 TOSO LETIZIA 59.14 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

311 16/04/2018 CANZIAN FRANCO 441.03 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

312 16/04/2018 DORIGO DOMINGA 429.42 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

313 16/04/2018 BRIANESE SILVIA 69.00 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

314 16/04/2018 PENATI NICOLETTA 81.24 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

315 16/04/2018 QUAGGIOTTO NADIA 81.24 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

316 16/04/2018 TERENGHI MARINA 81.24 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

317 16/04/2018 ZONTA MANUELA 69.00 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

318 16/04/2018 CALZAVARA ENRICO 607.62 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

319 16/04/2018 CARNELOS FRANCA 615.12 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

320 16/04/2018 FABRIS MARIA TERESA 615.12 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

321 16/04/2018 PENATI NICOLETTA 615.12 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

322 16/04/2018 TERENGHI MARINA 615.12 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

323 16/04/2018 FAVARETTO ALIDA 696.36 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

324 16/04/2018 FEST SRL FENICE SERVIZI TEATRALI 262.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione
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325 16/04/2018 PRATIC LINE ITALIANA srl 468.90 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

326 16/04/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 8037.35 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

327 17/04/2018 AMATO MARINA LUCIA 18.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

328 17/04/2018 PENATI NICOLETTA 14.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

329 17/04/2018 SOLIMENE ROSSANA 20.85 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

330 17/04/2018 GRASSI UFFICIO SAS DI GIORGIO GRASSI & C. 532.99 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

331 17/04/2018 GRASSI UFFICIO SAS DI GIORGIO GRASSI & C. 70.19 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

332 17/04/2018 TIM S.p.A. 58.70 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

333 17/04/2018 TIM S.p.A. 68.17 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

334 17/04/2018 TIM S.p.A. 1.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

335 17/04/2018 TIM S.p.A. 67.31 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

336 17/04/2018 TIM S.p.A. 0.62 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

337 17/04/2018 TIM S.p.A. 17.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

338 17/04/2018 TIM S.p.A. 9.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

339 17/04/2018 ZUCCHETTI S.P.A. 587.48 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

340 17/04/2018 BALDOIN S.r.l. AUTOSERVIZI TURISTICI 280.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

341 18/04/2018 BELLESE LUCA 580.31 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

342 18/04/2018 FABRIS MARIA TERESA 290.15 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

343 18/04/2018 BATTAGLIA ROBERTA 92.85 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

344 18/04/2018 BOLDRIN ADRIANA 379.50 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

345 18/04/2018 CANZIAN RENATA 232.12 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

346 18/04/2018 SAVIETTO VALENTINA 92.85 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

347 18/04/2018 VARDANEGA GRAZIELLA 92.85 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

348 18/04/2018 DURIGHETTO ROBERTO 6.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

349 18/04/2018 TRONCHIN MARIA IRENE 6.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

350 19/04/2018 BARUFFOLO LORELLA 174.09 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

351 19/04/2018 BASSO MARTA 348.18 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

352 19/04/2018 CITRO MARIA GIUSEPPA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

353 19/04/2018 DE LUCA ROSANNA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

354 19/04/2018 TONINATO ANTONELLA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti
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355 19/04/2018 LICEO SCIENTIFICO G.B. QUADRI 100.00 04|02|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

356 19/04/2018 PENATI NICOLETTA 1497.19 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

357 19/04/2018 MIOTTO MARCO 1443.96 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

358 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.59 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

359 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 432.34 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

360 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

361 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.36 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

362 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 341.47 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

363 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.15 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

364 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 202.15 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

365 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.05 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

366 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.73 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

367 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.59 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

368 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 433.13 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

369 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.57 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

370 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 321.95 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

371 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.68 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

372 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 346.50 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

373 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.25 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

374 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.56 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

375 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.21 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

376 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1526.66 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

377 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

378 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 393.24 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

379 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1134.78 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

380 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.60 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
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381 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 433.13 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

382 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.57 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

383 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 321.95 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

384 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.60 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

385 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 433.13 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

386 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.56 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

387 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 302.23 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

388 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.59 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

389 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 433.13 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

390 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.58 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

391 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 321.96 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

392 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.90 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

393 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 744.98 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

394 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.89 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

395 19/04/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 553.75 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

396 20/04/2018 CAMPAGNA GIANFRANCO 928.94 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

397 20/04/2018 MARIN MARIA TERESA 398.16 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

398 20/04/2018 FAZZELLO DOMENICA RITA 398.16 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

399 20/04/2018 PIAZZOLLA NUNZIA 663.60 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

400 20/04/2018 PIAZZOLLA NUNZIA 619.36 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

401 20/04/2018 PIAZZOLLA NUNZIA 287.56 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

402 20/04/2018 PIAZZOLLA NUNZIA 309.68 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

403 02/05/2018 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 160.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

404 03/05/2018 PENATI NICOLETTA 13.80 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

405 03/05/2018 PIN ROBERTA 11.60 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

406 03/05/2018 FALASCA ADA LUISA 23.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

407 03/05/2018 PENATI NICOLETTA 23.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

408 03/05/2018 CARLUCCI NADIA 83.40 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione
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409 03/05/2018 QUAGGIOTTO NADIA 140.76 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

410 03/05/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 135.80 04|01|006 - ALTRE SPESE/Diversi

411 03/05/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 158.12 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

412 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.72 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

413 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.40 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

414 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.95 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

415 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.25 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

416 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.24 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

417 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

418 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 309.65 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

419 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.60 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

420 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.24 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

421 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

422 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.24 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

423 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

424 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.24 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

425 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

426 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.54 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

427 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.30 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

428 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.54 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

429 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.30 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

430 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.90 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

431 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.51 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

432 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.84 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

433 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.81 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

434 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.89 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

435 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.55 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

436 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.42 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

437 03/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.90 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

438 04/05/2018 FAVARO MARIA TERESA 6.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione
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439 04/05/2018 VEDOVA SUSANNA 6.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

440 04/05/2018 ZURZOLO FRANCESCA 35.27 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

441 04/05/2018 SPAZIANI TIZIANA 14.55 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

442 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.35 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

443 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

444 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.70 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

445 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

446 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.47 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

447 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.60 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

448 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

449 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.70 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

450 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.76 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

451 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.98 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

452 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

453 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.80 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

454 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.68 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

455 04/05/2018 MOGNO MARIA CRISTINA 102.10 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

456 04/05/2018 PANTALEONE DANIELA RAIMONDA 112.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

457 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 708.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

458 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.50 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

459 04/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 420.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

460 04/05/2018 D'AMBROSIO ALFONSO 928.94 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

461 05/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 381.50 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

462 05/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 117.15 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

463 05/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 38.18 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

464 05/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 58.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

465 05/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 62.73 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

466 05/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 103.16 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

467 05/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.
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468 05/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 117.26 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

469 05/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.44 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

470 05/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 49.02 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

471 05/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 129.25 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

472 05/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 28.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

473 08/05/2018 MONESI DANIELA 7.70 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

474 08/05/2018 NOTARANGELO ANTONIO 11.20 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

475 08/05/2018 SCARFI' LUANA 15.48 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

476 08/05/2018 ZURZOLO FRANCESCA 14.45 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

477 08/05/2018 TIM S.p.A. 101.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

478 08/05/2018 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

479 08/05/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 8037.35 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

480 08/05/2018 I.P. PAIN S.r.l. 84.10 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

481 08/05/2018 SGS ITALIA S.p.A. 1926.23 03|01|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza direzionale ed organizzativa

482 08/05/2018 LA METALFERRAMENTA  SRL 30.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

483 08/05/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 363.46 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

484 08/05/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 109.00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

485 08/05/2018 OLIVETTI 279.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

486 08/05/2018 PULIAUTOMATIC S.R.L. 36.30 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

487 09/05/2018 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 4090.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

488 09/05/2018 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 363.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

489 09/05/2018 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 400.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

490 09/05/2018 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 1009.09 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

491 09/05/2018 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 9517.10 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

492 09/05/2018 BALDOIN S.r.l. AUTOSERVIZI TURISTICI 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

493 09/05/2018 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3075.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

494 09/05/2018 SIGNORI GIADA 331.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

495 10/05/2018 CARUSO ROBERTO 490.44 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

496 10/05/2018 LA CANNA ANTONIO 798.17 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

497 10/05/2018 MAZZOLENI ANDREA 38.47 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti
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498 10/05/2018 SERGIO ANTONELLA 57.55 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

499 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.24 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

500 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

501 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.95 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

502 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.25 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

503 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.26 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

504 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.34 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

505 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

506 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.47 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

507 10/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 508.02 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

508 12/05/2018 COSTA PAOLA 19.10 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

509 12/05/2018 PIN ROBERTA 20.70 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

510 12/05/2018 VERGARI GIANLUIGI 13.60 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

511 16/05/2018 MASIN VALERIA 224.83 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

512 21/05/2018 FAVERO DIANA 99.78 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione
02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico
04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

513 21/05/2018 FAVERO DIANA 154.79 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
02|03|001 - BENI DI CONSUMO/Beni alimentari
02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense
02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software
03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

514 21/05/2018 FAVERO DIANA 54.32 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

515 22/05/2018 LABBRI MIRKO 1857.89 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

516 22/05/2018 MATTAROLLO IULIA 297.20 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

517 22/05/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 234.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

518 22/05/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 177.35 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

519 22/05/2018 SGS ITALIA S.p.A. 500.00 03|01|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza direzionale ed organizzativa

520 22/05/2018 LA METALFERRAMENTA  SRL 48.79 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

521 22/05/2018 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione
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522 28/05/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 59.00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

523 28/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.19 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

524 28/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.87 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

525 28/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.82 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

526 28/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.15 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

527 28/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 464.47 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

528 28/05/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 197.40 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

529 29/05/2018 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH Ltd 4089.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

530 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 19.80 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

531 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

532 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

533 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 18.50 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

534 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 423.77 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

535 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 6.60 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

536 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 14.54 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

537 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 61.82 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

538 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 7.99 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

539 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 36.36 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

540 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 40.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

541 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 100.91 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

542 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 45.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

543 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 307.50 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

544 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 39.02 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

545 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 110.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

546 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 10.73 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

547 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 50.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

548 01/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.80 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

549 05/06/2018 MARIQI SYLEJMAN 40.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

550 05/06/2018 MOHAMMED FATIMATU 40.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

551 05/06/2018 EL AAMRANI MOHAMMED 97.20 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti
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552 06/06/2018 DONA' FRANCESCO 6.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

553 06/06/2018 SCARFI' LUANA 18.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

554 06/06/2018 ZURZOLO FRANCESCA 27.40 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

555 06/06/2018 ZONTA MANUELA 11.30 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

556 08/06/2018 DONA' FRANCESCO 51.60 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

557 08/06/2018 QUAGGIOTTO NADIA 189.60 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

558 08/06/2018 STEPAN ECATERINA 65.40 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

559 09/06/2018 MATTANA LUISA 2321.22 01|09|001 - PERSONALE/Compensi netti

560 09/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.25 01|09|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

561 09/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1155.00 01|09|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

562 09/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 297.50 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

563 09/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 858.53 01|09|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

564 09/06/2018 FAVERO DIANA 1938.55 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

565 09/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.23 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

566 09/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 964.59 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

567 09/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.46 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

568 09/06/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 717.00 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

569 09/06/2018 CARIANI ROBERTO 98.57 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

570 09/06/2018 CARLUCCI NADIA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

571 09/06/2018 DE ROSELLIS NICOLETTA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

572 09/06/2018 QUAGGIOTTO NADIA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

573 09/06/2018 SCAFFAI MAURO 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

574 09/06/2018 SCAPINELLO PAOLO 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

575 09/06/2018 TONINATO MARA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

576 11/06/2018 BORDIN VALENTINA 54.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

577 12/06/2018 DONADI ANTONIO 185.70 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

578 12/06/2018 DONVITO ORNELLA 158.56 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

579 12/06/2018 FAENZA ALESSANDRA 220.52 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

580 12/06/2018 LANDI LAURA 53.71 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti
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581 12/06/2018 MATTIELLO SIMONE 171.39 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

582 12/06/2018 PASQUA MARIA TIZIANA 881.43 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

583 12/06/2018 ZONTA MANUELA 118.28 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

584 12/06/2018 LA NUOVA TRATTORIA TONI DEL SPIN SAS DI ALFREDO
STURLESE

74.64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

585 12/06/2018 I.P. PAIN S.r.l. 129.60 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

586 12/06/2018 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 350.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

587 12/06/2018 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

588 12/06/2018 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

589 12/06/2018 MACCARIO HOTELS DI M G C SNC 290.91 04|01|006 - ALTRE SPESE/Diversi

590 15/06/2018 ZANELLA MANUEL 840.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

591 19/06/2018 PAULINA MANUELA 2400.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

592 19/06/2018 PD4 s.r.l. 638.00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

593 19/06/2018 SALUTE GESTIONI ALBERGHIERE 118.18 04|01|006 - ALTRE SPESE/Diversi

594 20/06/2018 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.N.C. 1000.00 03|12|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

595 22/06/2018 COMPUTER s.r.l. 250.00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

596 22/06/2018 VOLLEY & SPORT s.r.l. 497.16 02|03|006 - BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

597 22/06/2018 VOLLEY & SPORT s.r.l. 221.70 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

598 22/06/2018 DECATHLON ITALIA S.r.l. 393.43 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

599 22/06/2018 DECATHLON ITALIA S.r.l. 335.87 02|03|006 - BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

600 22/06/2018 POSTE ITALIANE SPA 55.84 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

601 22/06/2018 POSTE ITALIANE SPA 48.03 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

602 22/06/2018 POSTE ITALIANE SPA 20.19 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

603 22/06/2018 POSTE ITALIANE SPA 69.02 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

604 22/06/2018 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 714.60 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

605 22/06/2018 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 4380.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

606 25/06/2018 ITALIAOGGI  EDITORI ERINNE S.R.L. 43.00 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

607 25/06/2018 COLLAVINI MARINA 20.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

608 25/06/2018 ZANON MANUELA 250.55 04|01|008 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

609 26/06/2018 DANIELI CRISTIANA 1485.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

610 26/06/2018 TONINATO MARA 487.46 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti
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611 28/06/2018 PENATI NICOLETTA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

612 28/06/2018 ZURZOLO FRANCESCA 278.55 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

613 28/06/2018 FAGGION ELISABETTA 81.24 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

614 28/06/2018 COSTA PAOLA 69.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

615 28/06/2018 DANIELI CRISTIANA 139.27 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

616 28/06/2018 LANDI LAURA 161.13 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

617 28/06/2018 SCARFI' LUANA 46.42 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

618 29/06/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 8037.35 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

619 29/06/2018 BALDOIN S.r.l. AUTOSERVIZI TURISTICI 280.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

620 29/06/2018 IVAN TEAM SAS DI IVAN PONTAROLLO E C. 460.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

621 03/07/2018 TIM S.p.A. 62.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

622 03/07/2018 TIM S.p.A. 87.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

623 03/07/2018 TIM S.p.A. 121.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

624 03/07/2018 TIM S.p.A. 65.51 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

625 03/07/2018 TIM S.p.A. 86.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

626 03/07/2018 TIM S.p.A. 15.73 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

627 03/07/2018 TIM S.p.A. 23.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

628 03/07/2018 TIM S.p.A. 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

629 03/07/2018 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 440.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

630 03/07/2018 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 490.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

631 03/07/2018 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 430.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

632 03/07/2018 SALUTE GESTIONI ALBERGHIERE 4.00 04|01|006 - ALTRE SPESE/Diversi

633 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 7.46 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

634 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 28.51 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

635 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 35.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

636 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 20.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

637 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 45.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

638 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 29.09 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

639 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.82 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

640 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 55.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.
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641 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 109.38 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

642 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 48.77 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

643 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 86.56 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

644 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 73.88 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

645 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 438.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

646 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

647 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 28.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

648 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.27 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

649 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 404.25 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

650 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.16 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

651 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 318.00 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

652 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.57 01|07|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

653 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.14 01|07|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

654 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 768.08 01|07|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

655 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

656 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.64 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

657 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 601.38 01|07|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

658 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.41 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

659 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 981.75 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

660 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 252.88 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

661 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 729.75 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

662 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.10 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

663 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

664 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

665 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.58 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

666 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.57 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

667 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.61 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
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668 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.75 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

669 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.88 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

670 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.93 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

671 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.47 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

672 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.60 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

673 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.70 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

674 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.02 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

675 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.43 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

676 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.43 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

677 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.41 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

678 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.05 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

679 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 255.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

680 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 600.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

681 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.25 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

682 03/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 210.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

683 06/07/2018 CARUSO ROBERTO 411.90 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

684 07/07/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 88.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

685 07/07/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 200.16 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

686 07/07/2018 MG S.A.S. DI MANIGHETTI KATIA-ALBERTO & C. 532.50 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

687 07/07/2018 LA CARTOTIPOGRAFICA DEI COMUNI di Biscaro Roberto 180.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

688 07/07/2018 PULIAUTOMATIC S.R.L. 860.00 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

689 07/07/2018 MOBILFERRO S.r.l. 2526.60 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

690 07/07/2018 PROSDOCIMI G.M. spa 1302.00 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

691 09/07/2018 AC COMPUTER di Alessandro Cogoni 918.67 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

692 09/07/2018 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 318.18 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

693 09/07/2018 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

694 09/07/2018 LANDI LAURA 320.00 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

695 13/07/2018 BELLATO LINO 310.71 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti
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696 13/07/2018 BRESSAGLIA MAURIZIO 331.60 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

697 13/07/2018 CENEDESE DONATA 265.28 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

698 13/07/2018 COSTA PAOLA 928.49 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

699 13/07/2018 D'AMBROSIO STEFANO 331.60 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

700 13/07/2018 DANIELI CRISTIANA 596.88 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

701 13/07/2018 FALASCA ADA LUISA 788.58 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

702 13/07/2018 MANNI AGOSTINO 281.63 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

703 13/07/2018 MONASTERO CARLO 331.60 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

704 13/07/2018 MONESI DANIELA 331.60 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

705 13/07/2018 MOSELE GIOVANNA 464.24 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

706 13/07/2018 NOTARANGELO ANTONIO 265.28 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

707 13/07/2018 SCAFFAI MAURO 464.24 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

708 13/07/2018 TERENGHI MARINA 331.60 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

709 13/07/2018 ZURZOLO FRANCESCA 331.60 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

710 13/07/2018 PIN ROBERTA 835.64 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

711 13/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.41 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

712 13/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 415.80 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

713 13/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.10 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

714 13/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 309.07 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

715 14/07/2018 BIASIN STEFANO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

716 14/07/2018 FERACO MAURIZIO TIZZANO MICHELA 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

717 14/07/2018 BRAGATO ELENA 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

718 14/07/2018 SEMENZATO BARBARA 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

719 14/07/2018 LACARBONARA MARIA GRAZIA 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

720 14/07/2018 PIETRANGELI MARCO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

721 14/07/2018 BELLATO LINO 217.49 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

722 14/07/2018 BELLO MARIA FRANCESCA 232.12 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

723 14/07/2018 BONVICINO FRANCESCA 118.92 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

724 14/07/2018 BUSTAFFA FRANCESCA 78.86 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

725 14/07/2018 CARLUCCI NADIA 185.70 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti
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726 14/07/2018 FAVARETTO ALIDA 116.06 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

727 14/07/2018 GARAU GIOVANNA 157.72 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

728 14/07/2018 MARTIGNON ROBERTO 98.57 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

729 14/07/2018 TONINATO MARA 69.63 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

730 14/07/2018 ZONTA MANUELA 78.86 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

731 14/07/2018 CARIANI ROBERTO 49.28 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

732 14/07/2018 PENATI NICOLETTA 69.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

733 14/07/2018 CARLUCCI NADIA 626.73 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

734 14/07/2018 D'AMBROSIO STEFANO 1926.61 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

735 14/07/2018 PENATI NICOLETTA 742.79 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

736 14/07/2018 D'AMBROSIO STEFANO 905.27 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

737 16/07/2018 SPAZIANI TIZIANA 18.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

738 16/07/2018 LOMBINO ANTONIO GIUSEPPE 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

739 16/07/2018 DE ROSELLIS NICOLETTA 174.09 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

740 16/07/2018 SCARFI' LUANA 290.15 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

741 16/07/2018 BUSTAFFA FRANCESCA 59.14 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

742 16/07/2018 FALASCA ADA LUISA 78.86 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

743 16/07/2018 GHEDINI TIZIANA 59.14 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

744 16/07/2018 MOGNO MARIA CRISTINA 118.28 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

745 16/07/2018 PENATI NICOLETTA 69.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

746 16/07/2018 DANIELI CRISTIANA 58.03 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

747 16/07/2018 SORBO BARBARA 92.85 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

748 16/07/2018 TRONCHIN MARIA IRENE 146.90 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

749 16/07/2018 ZONTA MANUELA 483.00 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

750 16/07/2018 GHEDINI TIZIANA 236.57 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

751 16/07/2018 SOLIMENE ROSSANA 278.55 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

752 16/07/2018 MATTIELLO SIMONE 146.90 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

753 16/07/2018 MODANESE MARILENA 92.85 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

754 16/07/2018 NOTARANGELO ANTONIO 265.28 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

755 16/07/2018 PALAZZO MARIA GRAZIA 264.26 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti
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756 16/07/2018 PASQUA MARIA TIZIANA 97.94 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

757 16/07/2018 RIZZARDINI LAVINIA 146.90 01|07|001 - PERSONALE/Compensi netti

758 17/07/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 15308.02 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

759 17/07/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 73.08 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

760 17/07/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 383.65 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa

761 17/07/2018 ANCILOTTO STEFANO 36.73 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

762 17/07/2018 BORDIN VALENTINA 348.18 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

763 17/07/2018 CECOTTI MARTA 232.12 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

764 17/07/2018 COSTA PAOLA 81.24 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

765 17/07/2018 DURIGHETTO ROBERTO 58.03 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

766 17/07/2018 GESIOTTO PAOLA 23.21 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

767 17/07/2018 GHEDINI TIZIANA 19.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

768 17/07/2018 MONESI DANIELA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

769 17/07/2018 PAGANO MARIATERESA 34.82 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

770 17/07/2018 SOLIMENE ROSSANA 23.21 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

771 17/07/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 8037.35 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

772 17/07/2018 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 1090.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

773 17/07/2018 POSTE ITALIANE SPA 315.50 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

774 17/07/2018 QUAGGIOTTO NADIA 580.31 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

775 17/07/2018 COMMERCIALE FALCO s.r.l. 511.47 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

776 18/07/2018 GIACOMINI DANIELE 1013.89 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

777 18/07/2018 VEDOVA SUSANNA 522.27 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

778 20/07/2018 SORBO BARBARA 6.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

779 20/07/2018 DONA' FRANCESCO 788.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

780 20/07/2018 CECOTTI MARTA 34.82 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

781 20/07/2018 DE PIN PIERAUGUSTO 147.86 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

782 20/07/2018 DONA' FRANCESCO 69.00 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

783 21/07/2018 DE PIN PIERAUGUSTO 59.14 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

784 21/07/2018 FAVARETTO ALIDA 638.75 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

785 21/07/2018 FAVARETTO ALIDA 348.18 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti
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786 21/07/2018 FAVARETTO ALIDA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

787 21/07/2018 AMATA ANTONINA 795.85 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

788 21/07/2018 SCAPINELLO PAOLO 331.60 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

789 21/07/2018 FAVARETTO ALIDA 139.27 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

790 21/07/2018 FAVARETTO ALIDA 139.27 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

791 21/07/2018 DONA' FRANCESCO 78.86 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

792 21/07/2018 VERGARI GIANLUIGI 46.42 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

793 21/07/2018 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT s.r.l. 2900.00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

794 21/07/2018 DONADI ANTONIO 464.24 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

795 21/07/2018 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 60.00 04|01|006 - ALTRE SPESE/Diversi

796 23/07/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 197.50 03|11|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi di tesoreria

797 23/07/2018 BARBON DOMENICA 41.45 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

798 23/07/2018 GIRELLA LUCIA 43.72 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

799 23/07/2018 TERRANO LIA 165.80 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

800 23/07/2018 LA METALFERRAMENTA  SRL 29.60 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

801 24/07/2018 BELLATO LINO 54.37 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

802 24/07/2018 BIONDI MARIA 34.82 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

803 24/07/2018 BRIANESE SILVIA 24.64 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

804 24/07/2018 BUSTAFFA FRANCESCA 330.22 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

805 24/07/2018 CARIANI ROBERTO 108.43 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

806 24/07/2018 CARLUCCI NADIA 23.21 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

807 24/07/2018 DANIELI CRISTIANA 40.62 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

808 24/07/2018 DE PIN PIERAUGUSTO 19.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

809 24/07/2018 DE ROSELLIS NICOLETTA 23.21 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

810 24/07/2018 DONADI ANTONIO 75.44 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

811 24/07/2018 FAENZA ALESSANDRA 17.41 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

812 24/07/2018 FAVARETTO ALIDA 133.47 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

813 24/07/2018 FIOROTTO MICHELA 58.03 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

814 24/07/2018 GALLACCIO CINZIA 23.21 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

815 24/07/2018 GARAU GIOVANNA 19.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti
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816 24/07/2018 GIONCO ANTONELLA 19.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

817 24/07/2018 MONESI DANIELA 17.41 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

818 24/07/2018 MORELLO DONATELLA 24.49 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

819 24/07/2018 PANTALEONE DANIELA RAIMONDA 23.21 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

820 24/07/2018 PEDATELLA GENIALE LUIGI 59.14 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

821 24/07/2018 PERACIN MARINA 78.86 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

822 24/07/2018 RIZZARDINI LAVINIA 24.49 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

823 24/07/2018 SCAPINELLO PAOLO 69.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

824 24/07/2018 TONINATO MARA 23.21 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

825 24/07/2018 VEDOVA SUSANNA 23.21 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

826 24/07/2018 VERGARI GIANLUIGI 46.42 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

827 24/07/2018 ZAJA PAOLO 39.43 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

828 24/07/2018 ZONTA MANUELA 108.43 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

829 24/07/2018 ZURZOLO FRANCESCA 46.42 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

830 24/07/2018 TONON MONICA 673.15 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

831 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.17 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

832 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.96 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

833 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.79 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

834 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.35 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

835 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.30 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

836 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 594.00 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

837 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 153.00 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

838 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 621.41 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

839 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.95 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

840 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 561.00 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

841 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.50 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

842 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 417.00 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

843 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.55 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
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844 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 334.95 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

845 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.28 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

846 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.98 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

847 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.38 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

848 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.25 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

849 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.45 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

850 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

851 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.50 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

852 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.71 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

853 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.14 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

854 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 485.12 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

855 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

856 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.97 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

857 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 362.18 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

858 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.94 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

859 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 277.20 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

860 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.40 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

861 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.02 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

862 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.45 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

863 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.01 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

864 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.50 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

865 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.71 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

866 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.92 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

867 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 369.60 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

868 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.20 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

869 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 274.73 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
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870 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.74 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

871 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.30 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

872 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.85 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

873 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.51 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

874 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.37 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

875 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.65 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

876 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.93 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

877 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.76 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

878 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.06 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

879 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.75 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

880 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.38 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

881 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 214.63 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

882 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 01|07|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

883 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3300.00 01|07|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

884 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 850.00 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

885 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2730.07 01|07|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

886 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.93 01|07|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

887 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.78 01|07|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

888 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 681.45 01|07|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

889 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

890 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.93 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

891 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 677.14 01|07|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

892 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.97 01|07|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

893 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.80 01|07|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

894 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.61 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

895 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 193.33 01|07|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
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896 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.54 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

897 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 427.36 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

898 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

899 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.08 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

900 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 395.72 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

901 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

902 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.25 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

903 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

904 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.78 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

905 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.61 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

906 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.75 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

907 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.88 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

908 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.93 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

909 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.74 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

910 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.30 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

911 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.85 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

912 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.51 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

913 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.78 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

914 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 450.45 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

915 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 116.03 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

916 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 334.83 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

917 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.48 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

918 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1270.50 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

919 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 327.26 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

920 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 944.38 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

921 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.90 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
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922 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 462.00 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

923 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.00 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

924 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 483.32 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

925 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.68 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

926 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.53 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

927 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.37 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

928 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.97 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

929 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.76 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

930 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 259.88 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

931 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.94 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

932 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 193.17 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

933 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.53 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

934 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.39 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

935 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.18 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

936 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.79 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

937 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.11 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

938 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.95 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

939 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.78 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

940 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.75 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

941 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.32 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

942 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.76 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

943 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

944 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.87 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

945 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.71 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

946 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.19 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

947 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 869.15 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP
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948 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 223.94 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

949 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 802.20 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

955 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.00 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

956 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 01|07|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

957 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

950 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.09 01|07|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

951 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 478.50 01|07|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

952 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

953 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.25 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

954 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 322.60 01|07|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

958 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 101.71 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

959 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 44.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

960 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 49.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

961 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 43.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

962 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 117.15 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

963 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 39.60 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

964 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 189.20 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

965 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 555.85 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

966 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 286.44 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

967 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 202.11 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

968 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 31.82 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

969 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

970 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 3367.76 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

971 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 16.08 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

972 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.35 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

973 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

974 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 109.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

975 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 6.51 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

976 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 19.80 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

977 26/07/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 112.52 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.
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978 24/08/2018 ANTENUCCI LUCA VENEZIALE FILOMENA 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

979 27/08/2018 TOIGO LUIGI 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

980 27/08/2018 PAVAN ROBERTO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

981 27/08/2018 GATTA ROBERTA 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

982 27/08/2018 RIVA STEFANO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

983 27/08/2018 GALLINARO GIORGIO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

984 27/08/2018 TOSETTO MARINA MION GIANPIETRO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

985 27/08/2018 SERRAO STEFANIA 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

986 27/08/2018 TAGLIAPIETRA PAOLO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

987 27/08/2018 ZARDET GABRIELLA FAVARETTO PAOLO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

988 29/08/2018 TIM S.p.A. 182.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

989 29/08/2018 TIM S.p.A. 112.28 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

990 29/08/2018 TIM S.p.A. 109.27 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

991 29/08/2018 TIM S.p.A. 136.61 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

992 29/08/2018 TIM S.p.A. 29.61 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

993 29/08/2018 TIM S.p.A. 31.67 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

994 29/08/2018 TIM S.p.A. 134.81 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

995 29/08/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 1950.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

996 29/08/2018 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH Ltd 23956.46 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

997 29/08/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 153.62 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

998 30/08/2018 LUNA PARK S.R.L. 96.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

999 30/08/2018 OLIVETTI 279.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1000 31/08/2018 POSTE ITALIANE SPA 69.58 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

1001 31/08/2018 SGS ITALIA S.p.A. 1307.77 03|01|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza direzionale ed organizzativa

1002 31/08/2018 ARGO SOFTWARE S.r.l. 735.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

1003 12/09/2018 TIM S.p.A. 117.67 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1004 12/09/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 162.19 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1005 12/09/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 429.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1006 12/09/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 61.82 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1007 12/09/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 287.71 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.
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1008 12/09/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 161.70 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1009 26/09/2018 GOETHE-INSTITUT ROM CENTRO CULTURALE TEDESCO 1698.00 04|01|006 - ALTRE SPESE/Diversi

1010 26/09/2018 ARGO NORDEST s.a.s. 735.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

1011 26/09/2018 ARGO NORDEST s.a.s. 70.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

1012 26/09/2018 LNT SRL 379.90 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1013 26/09/2018 IL SOLE 24 ORE S.P.A. Servizio Abbonamenti 199.00 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

1014 26/09/2018 LA METALFERRAMENTA  SRL 146.11 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

1015 26/09/2018 COMPUTER s.r.l. 350.00 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Hardware

1016 26/09/2018 POSTE ITALIANE SPA 148.13 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

1017 28/09/2018 DRAICCHIO ASSUNTA 235.80 04|01|008 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

1018 29/09/2018 GIACOMETTI DOMENICO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

1019 29/09/2018 MORETTO SERENA 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

1020 29/09/2018 BELLIA MARCO POLINEDRIO SILVIA 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

1021 01/10/2018 LIBRALATO MAURO 331.60 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1022 01/10/2018 BELLATO LINO 109.78 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1023 01/10/2018 BUSTAFFA FRANCESCA 95.54 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1024 01/10/2018 CARLUCCI NADIA 168.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1025 01/10/2018 CASAGRANDE TIZIANO 140.60 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1026 01/10/2018 CECOTTI MARTA 224.96 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1027 01/10/2018 DONA' FRANCESCO 119.41 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1028 01/10/2018 FAENZA ALESSANDRA 196.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1029 01/10/2018 FAGGION ELISABETTA 196.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1030 01/10/2018 FALASCA ADA LUISA 191.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1031 01/10/2018 FAVARETTO ALIDA 196.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1032 01/10/2018 GHEDINI TIZIANA 119.41 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1033 01/10/2018 LANDI LAURA 262.82 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1034 01/10/2018 MOGNO MARIA CRISTINA 238.83 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1035 01/10/2018 MOROSIN GIAN LUIGI 309.32 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1036 01/10/2018 PANTALEONE DANIELA RAIMONDA 140.60 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1037 01/10/2018 PENATI NICOLETTA 140.60 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti
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1038 01/10/2018 PIN ROBERTA 140.60 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1039 01/10/2018 PINO DANIELA MIRELLA 88.98 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1040 01/10/2018 QUAGGIOTTO NADIA 365.55 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1041 01/10/2018 SCAPINELLO PAOLO 140.60 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1042 01/10/2018 SOLIMENE ROSSANA 140.60 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1043 01/10/2018 SPAZIANI TIZIANA 196.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1044 01/10/2018 VEDOVA SUSANNA 196.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1045 01/10/2018 ZURZOLO FRANCESCA 196.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1046 01/10/2018 SCAFFAI MAURO 290.15 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1047 01/10/2018 LA CANNA ANTONIO 38.47 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1048 01/10/2018 REGINI MARIATERESA 38.47 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1049 01/10/2018 DE PIN PIERAUGUSTO 49.28 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1050 01/10/2018 DONA' FRANCESCO 98.57 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1051 01/10/2018 SOLIMENE ROSSANA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1052 01/10/2018 ZURZOLO FRANCESCA 185.70 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1053 02/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 23.69 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1054 02/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.40 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1055 02/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 7.96 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1056 02/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 32.14 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1057 02/10/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 77.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1058 02/10/2018 BELLATO LINO 362.49 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1059 02/10/2018 BELLO MARIA FRANCESCA 63.83 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1060 02/10/2018 BIONDI MARIA 348.18 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1061 02/10/2018 BRESSAGLIA MAURIZIO 348.18 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1062 02/10/2018 CARIANI ROBERTO 197.14 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1063 02/10/2018 COMUNIAN LAURA 104.46 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1064 02/10/2018 CROSATO RAFFAELA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1065 02/10/2018 DONADI ANTONIO 232.12 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1066 02/10/2018 FAENZA ALESSANDRA 1212.84 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1067 02/10/2018 FIOROTTO MICHELA 406.22 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti
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1068 02/10/2018 GARAU GIOVANNA 414.00 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1069 02/10/2018 GHEDINI TIZIANA 216.86 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1070 02/10/2018 GIONCO ANTONELLA 305.57 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1071 02/10/2018 MANNI AGOSTINO 19.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1072 02/10/2018 MARTIGNON ROBERTO 325.29 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1073 02/10/2018 MOROSIN GIAN LUIGI 284.35 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1074 02/10/2018 PALADINO VALENTINA GRAZIA 183.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1075 02/10/2018 PANTALEONE DANIELA RAIMONDA 458.44 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1076 02/10/2018 SCARFI' LUANA 348.18 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1077 02/10/2018 SORBO BARBARA 348.18 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1078 02/10/2018 TRONCHIN MARIA IRENE 122.42 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1079 02/10/2018 VERGARI GIANLUIGI 487.46 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1080 02/10/2018 ZONTA MANUELA 364.71 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1081 03/10/2018 I.P. PAIN S.r.l. 175.00 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

1082 03/10/2018 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1083 03/10/2018 REKEEP SPA 403.90 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

1084 03/10/2018 REKEEP SPA 8037.35 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

1085 08/10/2018 FAENZA ALESSANDRA 48.95 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1086 08/10/2018 MOROSIN GIAN LUIGI 55.15 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1087 08/10/2018 TERENGHI MARINA 34.24 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1088 09/10/2018 BARBON DOMENICA 57.57 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1089 09/10/2018 BRUSATIN MARIO 144.25 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1090 09/10/2018 CARNIEL VITTORIO 82.90 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1091 09/10/2018 CARUSO ROBERTO 144.25 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1092 09/10/2018 CIARCIA' GIUSI 120.21 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1093 09/10/2018 GAGNO ROLANDO 138.24 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1094 09/10/2018 LA CANNA ANTONIO 144.25 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1095 09/10/2018 LIBRALATO MAURO 80.14 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1096 09/10/2018 MAZZOLENI ANDREA 96.16 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1097 09/10/2018 ONGARO MARILENA 82.90 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti
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1098 09/10/2018 ONGARO MASSIMO 27.63 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1099 09/10/2018 ROSSI MAURO 82.90 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1100 09/10/2018 SARTORI ROSSELLA 69.09 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1101 09/10/2018 TERRANO LIA 113.99 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1102 09/10/2018 TONON MONICA 96.16 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1103 09/10/2018 ZUSSA ANGELA 82.90 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1104 13/10/2018 DANIELE MARCELLO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

1105 13/10/2018 ANDOLFATO GIULIO SARZETTO ROSSELLA 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

1106 13/10/2018 BUZZAI ROSA PESCE ROBERTO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

1107 18/10/2018 PIETRANGELI PIETRO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

1108 22/10/2018 FONDAZIONE TEATRO LA FENICE DI VENEZIA 75.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1109 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.53 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

1110 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.38 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

1111 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.19 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

1112 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.32 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

1113 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.40 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

1114 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.28 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

1115 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.86 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

1116 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.46 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

1117 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.25 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

1118 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 778.00 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

1119 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.43 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

1120 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 578.28 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

1121 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.56 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

1122 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3823.08 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

1123 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

1124 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 984.77 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

1125 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3254.63 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
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1126 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.75 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

1127 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

1128 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.50 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

1129 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.65 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

1130 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.59 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

1131 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.44 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

1132 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2098.83 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

1133 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

1134 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 569.43 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

1135 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1789.43 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

1136 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.51 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

1137 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.78 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

1138 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.00 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

1139 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 202.24 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

1140 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 38.50 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1141 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 50.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1142 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 88.86 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1143 05/11/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1144 05/11/2018 FONDAZIONE TEATRO LA FENICE DI VENEZIA 63.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1145 06/11/2018 TIM S.p.A. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1146 06/11/2018 AISPAL 795.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

1147 06/11/2018 ARUBA SPA 38.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1148 06/11/2018 I.S.I.S.S. "FABIO BESTA" 150.00 04|02|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

1149 06/11/2018 TIM S.p.A. 107.06 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1150 06/11/2018 TIM S.p.A. 108.63 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1151 06/11/2018 TIM S.p.A. 121.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1152 06/11/2018 TIM S.p.A. 195.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1153 06/11/2018 TIM S.p.A. 31.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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1154 06/11/2018 TIM S.p.A. 125.96 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1155 06/11/2018 TIM S.p.A. 23.72 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1156 06/11/2018 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "MAX PLANCK" 70.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1157 06/11/2018 UNI EVOLUTION S.R.L. 439.10 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

1158 06/11/2018 CONSORZIO PROVINCIALE INTESA-CCA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE CONSORTILE

8000.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

1159 08/11/2018 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 197.50 03|11|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi di tesoreria

1160 09/11/2018 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 SERENA 1850.00 04|02|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

1161 09/11/2018 URSU ANA 66.00 04|01|006 - ALTRE SPESE/Diversi

1162 09/11/2018 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 388.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1163 09/11/2018 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 900.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

1164 09/11/2018 TARVISIUM s.r.l. 1963.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1165 10/11/2018 I.P. PAIN S.r.l. 661.50 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

1166 10/11/2018 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 254.55 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1167 10/11/2018 SOLIVARI s.r.l. 247.00 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

1168 10/11/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 225.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1169 10/11/2018 PULIAUTOMATIC S.R.L. 36.30 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

1170 10/11/2018 OLIVETTI 279.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1171 10/11/2018 COMPUTER s.r.l. 900.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

1172 10/11/2018 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 7400.00 06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware

1173 10/11/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 329.68 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1174 10/11/2018 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1175 10/11/2018 CARNIEL VITTORIO 82.90 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

1176 12/11/2018 REKEEP SPA 8037.35 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

1177 12/11/2018 COMPUTER s.r.l. 350.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

1178 12/11/2018 FORNITECNICA s.r.l. 174.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

1179 12/11/2018 BIONDI MARIA 116.06 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1180 16/11/2018 TARVISIUM s.r.l. 1699.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1181 16/11/2018 LA METALFERRAMENTA  SRL 15.49 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

1182 16/11/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 390.00 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1183 16/11/2018 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 650.00 03|06|099 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria di altri beni
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1184 16/11/2018 MOBILFERRO S.r.l. 2798.40 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

1185 16/11/2018 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 3950.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

1186 20/11/2018 MILANI AGNESE SCATTOLIN ROBERTO 25.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

1187 20/11/2018 COGONI CATERINA CANNUCCI ALESSANDRO 100.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

1188 20/11/2018 MORELLO DONATELLA 87.78 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1189 20/11/2018 PANTALEONE DANIELA RAIMONDA 87.78 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1190 21/11/2018 AMATO MARINA LUCIA 12.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1191 21/11/2018 CENEDESE DONATA 11.10 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1192 21/11/2018 MONESI DANIELA 13.60 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1193 22/11/2018 vitamin de e.V. 144.00 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

1194 23/11/2018 DANIELI CRISTIANA 35.16 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1195 23/11/2018 SOLIMENE ROSSANA 35.16 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1196 23/11/2018 TONINATO MARA 30.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1197 23/11/2018 PENATI NICOLETTA 6.90 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1198 26/11/2018 FALASCA ADA LUISA 80.00 02|03|001 - BENI DI CONSUMO/Beni alimentari

1199 26/11/2018 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 9477.50 03|12|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni

1200 26/11/2018 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 4085.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

1201 26/11/2018 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 3405.26 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1202 30/11/2018 DE MARCHI VALTER - SERVIZI TURISTICI E AUTONOLEGGIO 400.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1203 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1204 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 8.36 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1205 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 157.11 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1206 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 96.60 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1207 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 90.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1208 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 145.53 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1209 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.45 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1210 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 54.34 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1211 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 7.99 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1212 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 61.82 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1213 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 198.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.
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1214 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1628.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1215 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 72.53 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1216 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1217 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1218 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 77.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1219 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 38.28 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1220 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 3.41 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1221 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 85.80 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1222 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 143.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1223 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 615.65 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1224 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 869.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1225 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 408.50 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1226 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 40.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1227 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.61 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

1228 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.75 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

1229 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.88 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

1230 01/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.93 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

1231 01/12/2018 PIZZARDI SEBASTIANO 34.50 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1232 01/12/2018 TARVISIUM s.r.l. 6088.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1233 01/12/2018 TARVISIUM s.r.l. 5711.75 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1234 07/12/2018 L'ISOLA DEI LIBRI DI MORELLI SRL 1097.01 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1235 07/12/2018 POSTE ITALIANE SPA 31.80 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

1236 07/12/2018 POSTE ITALIANE SPA 55.38 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

1237 07/12/2018 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 15275.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1238 07/12/2018 REKEEP SPA 8037.35 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

1239 07/12/2018 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 1140.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

1240 07/12/2018 QUAGGIOTTO NADIA 928.49 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1241 07/12/2018 QUAGGIOTTO NADIA 748.59 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1242 07/12/2018 GALLACCIO CINZIA 1578.43 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1243 07/12/2018 MORELLO DONATELLA 1664.92 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti
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1244 07/12/2018 ALPHA SISTEMI S.R.L. - Agenzia Zucchetti di Treviso 248.50 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Software

1245 10/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.90 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

1246 10/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 462.00 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

1247 10/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.00 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

1248 10/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 343.41 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

1249 10/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.95 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

1250 10/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 372.49 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

1251 10/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.94 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

1252 10/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 276.88 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

1253 10/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.66 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

1254 10/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1570.80 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

1255 10/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 404.60 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

1256 10/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1081.11 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

1257 10/12/2018 DRAICCHIO ASSUNTA 967.14 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennita ai Revisori

1258 10/12/2018 ZANON MANUELA 985.55 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennita ai Revisori

1259 10/12/2018 COSTA PAOLA 60.00 02|03|001 - BENI DI CONSUMO/Beni alimentari

1260 10/12/2018 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 230.00 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1261 10/12/2018 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 440.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

1262 10/12/2018 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 352.90 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

1263 10/12/2018 PULIAUTOMATIC S.R.L. 62.30 03|06|099 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria di altri beni

1264 10/12/2018 BONAVENTURA  EXPRESS S.r.l. Autoservizi Turistici 1500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1265 10/12/2018 TIM S.p.A. 94.28 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1266 10/12/2018 TIM S.p.A. 110.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1267 10/12/2018 TIM S.p.A. 113.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1268 10/12/2018 TIM S.p.A. 197.45 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1269 10/12/2018 TIM S.p.A. 27.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1270 10/12/2018 TIM S.p.A. 130.16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1271 10/12/2018 TIM S.p.A. 36.55 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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1272 17/12/2018 BARBIERATO ALESSANDRA 88.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

1273 17/12/2018 RECH LUCIANO 88.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

1274 17/12/2018 TUMIATTI NADIA 90.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

1275 17/12/2018 CELONA AMALIA 19.50 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1276 17/12/2018 GALLACCIO CINZIA 21.40 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1277 17/12/2018 MORELLO DONATELLA 21.60 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1278 17/12/2018 MOROSIN GIAN LUIGI 9.50 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1279 17/12/2018 RIZZARDINI LAVINIA 19.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1280 17/12/2018 BARBERINI GIANLUCA 22.26 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1281 17/12/2018 DE PIN PIERAUGUSTO 21.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1282 17/12/2018 FAENZA ALESSANDRA 17.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1283 17/12/2018 FIOROTTO MICHELA 19.80 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1284 17/12/2018 MOROSIN GIAN LUIGI 14.00 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1285 17/12/2018 ZAJA PAOLO 18.50 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1286 17/12/2018 ZONTA MANUELA 22.20 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione

1287 17/12/2018 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH Ltd 2860.80 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1288 17/12/2018 MATER LINGUA SRL 949.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

1289 17/12/2018 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3750.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing mezzi di trasporto

1290 17/12/2018 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 136.36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1291 17/12/2018 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1292 17/12/2018 TARVISIUM s.r.l. 264.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1293 19/12/2018 FAENZA ALESSANDRA 311.60 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1294 19/12/2018 MOROSIN GIAN LUIGI 311.60 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1295 19/12/2018 TERENGHI MARINA 311.60 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

1296 19/12/2018 ISI ENGINEERING SRL 6487.25 06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware

1297 19/12/2018 ISI ENGINEERING SRL 13316.75 06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware

1298 19/12/2018 ISI ENGINEERING SRL 4155.00 06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware

1299 19/12/2018 SETI SNC 24000.00 06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware

1300 19/12/2018 MUSEO D'ARTE MODERNA E CONTEMPORANEA DI TRENTO
E ROVERETO

160.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1301 19/12/2018 HOUSTON CHRISTOPHER SEAN 1960.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE
"RICCATI-LUZZATTI"

31100 TREVISO PIAZZA DELLA VITTORIA, 3/4 C.F. 94095650266 C.M. TVTD09000L

Pag. 45



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1302 19/12/2018 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 2737.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1303 19/12/2018 TARVISIUM s.r.l. 2782.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1304 19/12/2018 ISI ENGINEERING SRL 1980.40 04|01|006 - ALTRE SPESE/Diversi

1305 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1768.22 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1306 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 250.80 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1307 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 54.67 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1308 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 50.60 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1309 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 96.80 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1310 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 77.64 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1311 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 13.71 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1312 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 150.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1313 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 156.27 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1314 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 375.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1315 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 13.64 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1316 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1317 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1427.20 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1318 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 2929.69 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1319 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 914.10 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1320 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 5280.00 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

1321 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.69 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennita ai Revisori

1322 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.58 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennita ai Revisori

1323 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 276.94 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennita ai Revisori

1324 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1238.04 04|01|007 - ALTRE SPESE/Compensi ed indennita ai Revisori

1325 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.05 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

1326 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

1327 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.92 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

1328 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 465.15 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

1329 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.82 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

1330 19/12/2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 345.75 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
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1331 20/12/2018 FAVERO DIANA 103.39 01|10|003 - PERSONALE/Indennita di missione
02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software
02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico
04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici
04|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

1332 20/12/2018 FAVERO DIANA 7.90 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

1333 20/12/2018 FAVERO DIANA 25.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

1334 20/12/2018 FAVERO DIANA 52.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

1335 20/12/2018 FAVERO DIANA 139.56 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|001 - BENI DI CONSUMO/Beni alimentari
02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico
04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici
04|01|002 - ALTRE SPESE/Carte valori, bollati e registrazione contratti

1336 20/12/2018 ALICE NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE di Paganelli Ermes 4356.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1337 20/12/2018 TARVISIUM s.r.l. 6375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1338 20/12/2018 RENEGADE VIAGGI S.r.l. 6437.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

1339 21/12/2018 TIM S.p.A. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1340 21/12/2018 AZIENDE ITALIA S.r.l. 92.65 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

Data 13/05/2024
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